МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 3

«ТРЕТЬЕ КОРОЛЕВСТВО»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

624070, г. Среднеуральск, Свердловской области, ул. Ленина, д.21,
Тел.: (34368) 7-40-09, Факс: (34368) 7-40-98,

newsad-3@yandex.ru
ОКПО 91895066 КПП 668601001 ИНН 6606036800

ПРИКАЗ

От 09,01.2020 года №01-11-13/1

Об утверждении Перечня должностей Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения - детского сада № 3 «Третье

королевство», выполнение обязанностей по которым связано с
коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», на основании утверждённого Реестра
наиболее коррупционно опасных сфер деятельности Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения - детского сада № 3
«Третье королевство», оценки коррупционных рисков, в целях организации
эффективной работы по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения - детского сада № 3 «Третье
королевство», выполнение обязанностей по которым связано с
коррупционными рисками (прилагается).

2. Мылтасовой А.С., заместителю заведующего обеспечить ознакомление
работников МАДОУ - детского сада № 3 «Третье королевство» с
настоящим приказом персонально под роспись.

3. Считать утратившим силу приказ МБДОУ-детский сад № 3 от
11.01.2016 г. № 01-11-08/1 «Об утверждении перечня должностей»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
л

Заведующий
,у

Е.Н. Королева

mailto:newsad-3@yandex.ru

УТВЕРЖДЁН
приказом заведующего
МАДОУ - детский сад № 3
«Третье королевство»
_________Е.Н.Королева

от 09.01.2020 г. № 01-11-13/1

Перечень должностей
Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения - детского сада № 3 «Третье королевство», выполнение
обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

1. Заведующий;

2. Заместитель заведующего;

3. Старший воспитатель;

4. Воспитатель;

5. Музыкальный руководитель;

6. Педагог-психолог;

7. Учитель-логопед;

8. Дефектолог;

9. Инструктор по физической культуре;

10. Педагог дополнительного образования;

11. Делопроизводитель;

12. Помощник воспитателя;

13. Уборщик территории;

14. Рабочий по стирке белья и ремонту спецодежды;

15. Кастелянша;

16. Уборщик служебных помещений;

17. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.